关于2021年度优秀保安从业单位
及优秀保安员评选的公示

马鞍山市保安服务业行业协会、各保安从业单位：
根据《保安服务管理条例》、《马鞍山市保安从业单位及保安员表彰奖励办法》，经各公司自评报送、民主推荐、资格审查和综合评定，根据得分排名情况，现将评选结果公示如下：
2021年度优秀保安公司：马鞍山市保安有限责任公司、马鞍山市金盾保安服务有限公司、安徽华剑保安集团有限公司、安徽万联智慧保安服务有限公司、马鞍山市勇昶保安服务有限公司。
2021年度优秀自招保安员单位：安徽长江钢铁股份有限公司。
授予马鞍山市荣威保安服务有限公司、马鞍山市中伟保安服务有限公司、含山县富祥保安服务有限公司“警保联勤联动工作先进集体”荣誉称号。
2021年度优秀保安员：
	1
	梅钢
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	2
	禹健
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	3
	杜凯
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	4
	裴学圣
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	5
	徐登斌
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	6
	曹亮
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	7
	李强
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	8
	盛立元
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	9
	刘勇
	男
	马鞍山市保安有限责任公司

	10
	胡迎春
	男
	马鞍山市金盾保安服务有限公司

	11
	汪攀
	男
	马鞍山市金盾保安服务有限公司

	12
	汪飞雨
	男
	马鞍山市金盾保安服务有限公司

	13
	卢山月
	女
	马鞍山市金盾保安服务有限公司

	14
	李杰
	男
	安徽华剑保安集团有限公司

	15
	赵超
	男
	安徽华剑保安集团有限公司

	16
	卢虎
	男
	安徽华剑保安集团有限公司

	17
	黄礼华
	男
	马鞍山市荣威保安服务有限公司

	18
	葛家祥
	男
	马鞍山市荣威保安服务有限公司

	19
	程迪
	男
	安徽万联智慧保安服务有限公司

	20
	王玉龙
	男
	安徽万联智慧保安服务有限公司

	21
	王卫兵
	男
	马鞍山市勇昶保安服务有限公司

	22
	侯淑华
	男
	马鞍山市勇昶保安服务有限公司

	23
	马明
	男
	安徽明卫保安服务有限公司

	24
	范德良
	男
	安徽誉和保安服务有限公司

	25
	陶亮
	男
	安徽誉和保安服务有限公司

	26
	冯成成
	男
	安徽誉和保安服务有限公司

	27
	邓寅晖
	男
	安徽誉和保安服务有限公司

	28
	周卫东
	男
	中保恒杰保安服务集团有限公司

	29
	孙奎
	男
	中保恒杰保安服务集团有限公司

	30
	王俊杰
	男
	中保恒杰保安服务集团有限公司

	31
	杨娟
	女
	中保恒杰保安服务集团有限公司

	32
	袁洋
	男
	中保恒杰保安服务集团有限公司

	33
	李林林
	男
	安徽博通保安集团有限公司

	34
	丁魁
	男
	安徽博通保安集团有限公司

	35
	施旭彬
	男
	马鞍山市金太阳保安服务有限公司

	36
	王钢
	男
	安徽华杰保安服务有限公司

	37
	孙成庆
	男
	马鞍山市中伟保安服务有限公司

	38
	胡建钢
	男
	马鞍山市中伟保安服务有限公司

	39
	洪德文
	男
	马鞍山市中伟保安服务有限公司

	40
	刘健强
	男
	振远特卫保安集团有限公司马鞍山分公司

	41
	王文虎
	男
	安徽印天保安服务有限公司

	42
	夏俊
	男
	马鞍山国鹰保安服务有限公司

	43
	盛宗武
	男
	[bookmark: _GoBack]安徽安邦保安服务有限公司

	44
	营莉
	女
	马鞍山市华盾保安服务有限公司

	45
	陆阳
	男
	安徽金江保安集团有限公司

	46
	邹建华
	男
	安徽金江保安集团有限公司

	47
	曹绍华
	男
	安徽金江保安集团有限公司

	48
	方忠
	男
	安徽金江保安集团有限公司

	49
	朱昌友
	男
	安徽金江保安集团有限公司

	50
	王芝苗
	男
	安徽裕顺保安服务有限公司

	51
	李春霖
	男
	云南瑞邦保安服务有限公司

	52
	刘圣峰
	男
	安徽初辰保安服务有限公司

	53
	葛志成
	男
	安徽晟卫保安服务有限公司

	54
	马保
	男
	安徽卫明保安服务有限公司

以上公示自2022年3月2日至7日，共5天。相关单位或个人如有任何异议，请联系马鞍山市公安局保安管理支队，联系人：杨山武，电话：0555-2422275。

马鞍山市公安局保安管理支队
2022年3月2日